



STAROSTA KROŚNIEŃSKI
GRZEGORZ GARCZYŃSKI

Krosno Odrzańskie, marca 2020 r.

OR.00003.1.2020

**Pan
Roman Sikora
Radny
Powiatu Krośnieńskiego**


Szanowny Panie Radny!

odpowiadając na Pana interpelacje złożone pisemnie w okresie międzysesyjnym w dniu 2 marca br. i przekazane przez Przewodniczącego Rady Powiatu Krośnieńskiego tego samego dnia, w sprawie wykonania robót interwencyjno-utrzymeniowych oraz wprowadzenia do realizacji zadań inwestycyjnych na zarządzanych przez powiat odcinkach dróg powiatowych na obszarze Gminy Gubin, uprzejmie informuję i wyjaśniam:

Przebudowa drogi powiatowej nr 1134 F, na odcinku Węgliny – granica powiatu (w kierunku miejscowości Kumiałtówce), nie jest uwzględniona w tegorocznym budżecie powiatu. Wynika to z braku wolnych środków finansowych, niezbędnych do wykonania inwestycji. Przy zakresie 0,6 km, jej koszt, szacowany w oparciu o sporządzoną dokumentację projektowo-techniczną, stanowi kwotę ponad 300 tys. złotych. Koszt ten oczywiście nie obejmuje budowy nowego obiektu mostowego na granicy z Powiatem Żarskim. Ewentualna możliwość wprowadzenia zadania do realizacji, będzie rozważna na etapie sporządzania kolejnych planów inwestycyjnych powiatu. W roku bieżącym priorytetem są objęte projekty, na które pozyskano środki pomocowe z krajowych i unijnych programów pomocowych.

Przebudowa drogi powiatowej nr 1136 F, na odcinku gruntowym, przebiegającym przez miejscowość Jazów (wylot w kierunku m. Koperno), była przedmiotem wstępnych ustaleń z udziałem Wójta Gminy Gubin, w tym deklaracji o udzieleniu wsparcia finansowego. Dalsze decyzje w sprawie realizacji postulatów mieszkańców sołectwa Jazów, będą uzależnione od wygospodarowania w budżetach obydwu samorządów środków umożliwiających wykonanie zadania. Mogą to być m.in. oszczędności powstałe w trakcie realizacji innych ważnych inwestycji.

Naprawy poboczy na odcinkach drogi powiatowej nr 1137 F przebiegających przez miejscowość Kozów oraz Stargard Gubiński zostaną wykonane przez zarząd drogi w okresie wczesnowiosennym, w ramach prowadzonych robót interwencyjno-utrzymeniowych po sezonie zimowym.

Z poważaniem

STAROSTA
Grzegorz Garczyński